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予約不要

第１部：11：00～12：00

第２部：13：30～14：30

会場：ハローワーク京都七条

３階 大会議室

主催：ハローワーク神戸 共催：兵庫労働局、各ハローワーク

① 求職登録（※ハローワークでの求職登録をお願いします。）

② 求人説明会に参加する

③ 説明会後、求人に応募を希望される方は

ハローワークで紹介状の発行を受けてください。

15分前から受付を開始します。直接会場にお越しください。

※ハローワーク京都七条ではサテ
ライト会場として、当日の説明会
の様子（ハローワーク神戸が本会
場）をオンライン配信します。

求人説明会参加の流れ

企業ホームページ

求人の詳細
（ハローワークインターネットサービス）

【問い合わせ】ハローワーク京都七条 職業相談第１部門

☎ 075-341-8609（♯41）

※ハローワークインターネットサービス上でオンライン求職

登録も可能です。

※第１部と第２部
は同じ内容です。
※求職活動実績に
なります。



川崎重工業株式会社神戸工場
1898年に造船業として設立。
海・陸・空そして宇宙に至るまで数多くの技術・製品で社会に貢献している総合エン
ジニアリングメーカーです。
幅広い事業分野を展開しており輸送機器分野ではLPG運搬船や潜水艦などの船舶、新
幹線や地下鉄など鉄道車両、航空機の機体・エンジン、ヘリコプターなど、国内初と
いう製品も数多く手がけます。

★ 活躍のステージは「船舶海洋ディビジョン」★
チームでの共同作業で、多種多様な高付加価値船舶の建造に携わることができます！
船の航行は見かけても、船の建造って、なじみ薄いかもしれませんね。
大まかには船台やドックで「船の外枠（船殻）」を作って進水させます。（おなじみ
の、シャンペンをぶつけて祝福する光景です♪）
その後、岸壁に係留して「船の内装工事（艤装）」を
して竣工。
試運転をしたのち船主様にお引き渡しします。
全てオーダーメイドのモノづくりです◎

職種 年齢等 賃金 求人番号

艤装生産職
（電気工事・機器組立・配管）

18歳
～
64歳

200,900円～
352,750円

28010-

7304951

船殻生産職
（鉄工・溶接・運搬・足場）

18歳
～
64歳

200,900円～
352,750円

28010-

7308251

就業場所：神戸市中央区東川崎町3丁目1-1

最寄り駅：JR神戸駅から徒歩10分

＊＜ステップアップイメージ＞
充実の研修プログラムで未経験からでも国家資格を取得しながらプロへと成長できます！
1～2ヵ月、座学で船舶の基礎を学んだり作業訓練などを行いその後OJT。
必要なタイミングで「溶接技能」や「第二種電気工事士」などの資格を取得していただきます。
＊＜充実の福利厚生！ご家族も安心！社員ファーストの会社です◎＞
・社宅制度・独身寮完備
・従業員食堂：1日5種類のメニューから選択いただけます！
・カフェテリアブラン：自分のニーズに合ったプランが選択可能。
・クラブ活動：仕事上で接点がない社員ともつながっていけますよ◎

★ ★

◆今回の募集は、建造及びメンテナンスにおける
①電気工事、機械組立、配管の艤装（ぎそう）職と、
②鉄工、溶接、運搬、足場の船殻（せんこく）職です。

ぎそう

せんこく

応募書類は、
４月１４日（月）

必着！


